UBND PHƯỜNG PHÙ LIỄN

BAN CHỈ ĐẠO

Số:        /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày      tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo về triển khai

Đề án 06, cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn liền với

 Đề án 06 phường Phù Liễn

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI

SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ, CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH VÀ ĐỀ ÁN 06

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-UBND ngày 14/7/2025 của UBND phường

Phù Liễn về thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách hành chính và Đề án 06 phường Phù Liễn;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 14/7/2025 của Ban Chỉ đạo phát

triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách hành chính

và Đề án 06 về phường ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo;

Theo đề nghị của Trưởng Công an phường Phù Liễn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Chuyển đổi

số, cải cách thủ tục hành chính và Đề án 06/CP, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng:

- Ông Trần Hoàng Tùng - Trưởng Công an phường.

2. Tổ phó:

- Bà Trịnh Thị Kim Hoa - Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Ông Phạm Văn Vinh - Phó trưởng Công phường Phù Liễn;

- Ông Nguyễn Văn Tuấn - Phó trưởng Công phường Phù Liễn;

- Ông Nguyễn Trọng Hiếu - Phó trưởng Công phường Phù Liễn;

- Ông Nguyễn Thanh Tùng - Phó trưởng Công an phường Phù Liễn.

3. Các thành viên:

- Ông Phan Huy Cường - Tổ phó tổ Tổng hợp – Công an phường;

- Ông Nguyễn Cao Cường - Tổ phó tổ Cảnh sát khu vực – Công an phường;

- Ông Nguyễn Đại Long – Tổ phó tổ An Ninh – Công an phường;

- Ông Phan Văn Trường – Tổ phó tổ phòng chống tội phạm – Công an phường;

- Ông Nguyễn Ngọc Sơn - Tổ phó tổ Cảnh sát trật tự - Công an phường;

- Ông Đoàn Văn Hậu - Chuyên viên Trung tâm phục vụ hành chính công phường;

- Ông Nguyễn Duy Phúc - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Ông Lê Anh Tuấn - Chuyên viên Cơ quan Uỷ ban MTTQ VN phường,

Phó Bí thư Đoàn phường;

- Bà Phạm Thị Tho - Phó Chủ tịch Công đoàn phường;

- Ông Nguyễn Văn Chiến - Phó Chủ tịch Hội Nông dân phường;

- Ông Phan Văn Tâm - Trợ lý Ban chỉ huy quân sự phường;

- Bà Nguyễn Thị Vân Anh - Chuyên viên VP HĐND và UBND phường;

- Bà Phạm Thị Hòa Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Ông Đoàn Đức Thành - Chuyên viên Hội Cựu Chiến binh phường;

- Bà Bùi Thị Hồng Liên - Chuyên viên Hội Liên hiệp Phụ nữ phường.

3. Thư ký tổ công tác

- Ông Nguyễn Văn Thành - cán bộ tổ Tổng hợp, Công an phường - phụ trách

công tác chuyển đổi số (Kiêm nhiệm ủy viên Ban chỉ đạo) ;

- Ông Phạm Văn Bẩy - Tổ phó tổ Cảnh sát khu vực, Công an phường - Phụ

trách Đề Án 06/CP;

- Bà Đỗ Thị Vũ Nga, cán bộ tổ Tổng hợp, Công an phường - Phụ trách công

tác Cải cách hành chính.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác

1. Nghiên cứu, tham mưu, đề xuất Ban Chỉ đạo xây dựng chương trình, kế

hoạch, lộ trình thời gian, nguồn nhân lực triển khai công tác phát triển khoa học

công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách thủ tục hành chính và Đề án

06/CP.

2. Phối hợp lãnh đạo các đơn vị, địa phương tổ chức nghiên cứu, đề xuất các

giải pháp giải quyết những vấn đề quan trọng liên quan đến việc thực công tác phát

triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách thủ tục hành

chính và Đề án 06/CP

3. Tham mưu tổ chức kiểm tra, giám sát, đôn đốc việc thực hiện công tác

phát triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách thủ tục

hành chính và Đề án 06/CP.

4. Tổng hợp, đánh giá tình hình, kết quả thực hiện công tác phát triển khoa

học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách thủ tục hành chính và Đề

án 06/CP; tham mưu đề xuất Ban Chỉ đạo giải quyết những vướng mắc phát sinh

trong quá trình triển khai thực hiện; xây dựng báo cáo định kỳ, đột xuất về việc

thực hiện các mặt công tác; tập hợp kết quả báo cáo các cấp theo quy định.

5. Tham mưu tổ chức giao ban, sơ kết, tổng kết việc triển khai thực hiện

công tác phát triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách

thủ tục hành chính và Đề án 06/CP.

Điều 3. Chế độ, nguyên tắc làm việc của Tổ công tác

1. Tổ trưởng Tổ công tác phân công nhiệm vụ cụ thể cho các Tổ phó và các

thành viên Tổ công tác.

2. Công an phường là cơ quan Thường trực của Tổ công tác giúp việc Ban

Chỉ đạo phường, có trách nhiệm tham mưu Ban chỉ đạo quận và Tổ công tác

phường tổ chức triển khai các nhiệm vụ, là đầu mối tiếp nhận kết quả thực hiện

của các cơ quan đơn vị địa phương.

3. Các thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được

hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

4. Kinh phí hoạt động của Tổ công tác do ngân sách cấp theo dự toán kinh

phí hoạt động hàng năm được Ủy ban nhân dân quận phê duyệt.

Điều 4. Tổ chức thực hiện

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan và các thành viên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Văn phòng UBND TP;
- Công an thành phố;
- Tổ công tác KHCN-CĐS-ĐA
06 của TP;
- TT Đảng ủy, HĐND phường;
- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Phạm Văn Diện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-07-25T18:01:34+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-07-25T18:24:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T18:24:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T18:24:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!